



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.  
Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, при наличии доверенности и паспорта или круглой печати организации.  
Резерв товара по данному счету действителен при оплате и отгрузке в течение 3-х календарных дней с даты выставления счета.

СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТОРГОВЫЙ ДОМ  
**ПЕТРОВИЧ**

**+7 (812) 334-88-88**

**195253, Санкт-Петербург г, Лапинский пр-кт, дом № 7**

**Образец заполнения платежного поручения**

Получатель 7802348846/997350001 Общество с ограниченной ответственностью "Строительный Торговый Дом "Петрович"		Сч. №	40702810555070184160
Банк получателя СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Санкт-Петербург		БИК	044030653
		Сч. №	30101810500000000653
<b>Просим в назначении платежа указать номер и дату счета</b>		<b>Счет № УЭ03702374 от 23 сентября 2021 г.</b>	

**Счет № УЭ03702374 от 23 сентября 2021 г.**

Поставщик: **Общество с ограниченной ответственностью "Строительный Торговый Дом "Петрович", 192241, Санкт-Петербург г, Софийская ул, дом № 59, корпус 2, стр.1, пом.44, 7802348846**  
Склад: **Лапинский пр., 7А**  
Покупатель: **Благотворительный фонд "Лепта", ИНН 7810437345, тел.: +7(812)241-70-20**  
Ответственный: **Настина Владлена Витальевна**

Страница 1

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Вес, кг	Объем, м3	Цена без скидки	Цена	Скидка	Сумма
1	00000106567	Профилированная мембрана PLANTER есо 2х20 м высота шипа 8 мм	2	рул	36,00	0,38	5 784,00	5 430,00	708,00	10 860,00
2	00000149143	Цемент Евроцемент М500 Д0 ЦЕМ I 42,5 50 кг	5	шт	250,00	0,12	408,00	408,00		2 040,00
3	00000127764	Миксер-насадка (венчик) для цементных растворов КМ 100х600 мм хвостовик SDS-plus	1	шт	0,50	0,01	386,00	374,00	12,00	374,00
4	00000134398	Труба ПНД ПЭ-100 для систем водоснабжения d50 SDR17	5	пог. м	2,25	0,03	143,00	139,00	20,00	695,00
5	00000142369	Мастика гидроизоляционная 19 кг/21,5 л	1	шт	19,00	0,03	1 642,00	1 594,00	48,00	1 594,00
6	00000132935	Шпатель малярный Wenzо 150 мм с эргономичной ручкой	1	шт	0,12	0,00	186,00	181,00	5,00	181,00
7	00000616552	Кисть плоская натуральная щетина Wenzо Pro 100х25 мм для эмалей и лаков на алкидной основе	1	шт	0,12	0,00	354,00	344,00	10,00	344,00
8	00000170126	Перчатки 6 нитей рабочие с ПВХ покрытием Петрович 56-58 г размер 10 (XL) СТМ	20	пар	1,00	0,00	25,00	24,00	20,00	480,00
9	00000127181	Перчатки хлопчатобумажные 5 нитей с латексным обливом 10 (XL)	5	пар	0,18	0,00	33,00	32,00	5,00	160,00
10	00000104800	Мешок для мусора 75 л 550х1050 мм полипропиленовый белый	20	шт	1,24	0,00	19,00	18,00	20,00	360,00

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Вес, кг	Объём, м3	Цена без скидки	Цена	Скидка	Сумма
11	00000109457	Шпатель малярный Armero 100 мм с эргономичной ручкой	2	шт	0,24	0,00	212,00	206,00	12,00	412,00

**860,00      17 500,00**

Вес (кг):      310,65

Объём (м3):      0,59

**Итого:      17 500,00**

**В том числе НДС:      2 916,67**

Всего наименований 11, на сумму 17 500,00 RUB

Семнадцать тысяч пятьсот рублей 00 копеек

Руководитель Мовчан Е. М.

Бухгалтер

Борунова С. В.



По вопросам качества товара и оказываемых услуг обращайтесь в службу поддержки клиентов по номеру:  
 В Санкт-Петербурге: +7 (812) 996-63-63  
 Из других регионов России: 8-800-333-96-96 (звонок бесплатный)

**Спасибо за покупку! Ждем Вас снова!**

**Комментарий: info@sk-alauda.ru**

<b>Контактный телефон</b>	<b>8-906-255-13-67#Евгений;</b>
<b>Счет</b>	<b>ТУЭ03702374</b>